
 سوریه: خبرگزاری رسمی سوریه گزارش داد 
ارتش رژیم صهیونیستی بامداد شنبه به چندین 
پایگاه نظامی در جنوب و مرکز این کشور حمله 
کرده است. یک منبع نظامی سوریه در بیانیه ای 
به خبرگزاری رسمی سوریه )سانا( گفت: دشمن 
اسرائیلی با شلیک موشک از سمت جولان اشغالی 
و اراضی لبنان، برخی از پایگاه های نظامی را در 
جنوب و منطقه مرکزی کشور هدف قرار داد.این 
منبع افزود: سامانه های پدافند هوایی کشورمان به 
موشک های متجاوز پاسخ داده و تعدادی از آنها را 

سرنگون کردند.

 عراق: مقاومت اسامی عراق در بیانیه خود 
از حمله پهپادی به یک هدف حیاتی رژیم 
صهیونیستی در غور اردن خبر داد.در این بیانیه 
مقاومت عراق آمده است که در ادامه رویکرد 
مقاومت ضد اشغالگری، حمایت از ملت فلسطین 
و لبنان و در پاسخ به جنایت هایی که رژیم غاصب 
صهیونیستی علیه غیرنظامیان از جمله کودکان، 
زنان و سالمندان مرتکب می شود، رزمندگان 
مقاومت اسامی در عراق صبح امروز شنبه 26 
اکتبر یک هدف حیاتی در غور اردن اشغالی را با 

پهپاد مورد هدف قرار دادند.

 آمریکا: وزارت دفاع ایالات متحده فروش 
تسلیحات به تایوان را به ارزش 2 میلیارد دلار تایید 
کرده است.پنتاگون اعام کرد که تایوان، نسخه ارتقا 
یافته سامانه دفاع هوایی NASAMS با موشک های 
اوکراین  در  که  را   AMRAAM  ۱2۰-AIM
آزمایش شده است، دریافت خواهد کرد.پیش از 
این، لیو پنگیو، سخنگوی سفارت چین در واشنگتن 
به خبرنگار تاس فروش تسلیحات دولت آمریکا به 
تایوان این جزیره را به انبار باروت تبدیل کرده و 

ساکنان آن را در معرض خطر جدی قرار می دهد. 

 پاکستان: حمله انتحاری به ایست و بازرسی 
نیروهای امنیتی در شمال غرب پاکستان پنج 
کشته برجای گذاشت.عملیات انتحاری در منطقه 
وزیرستان شمالی واقع در ایالت خیبرپختونخوا به 
وقوع پیوست. وزیر کشور پاکستان نیز اعام کرد: 
در این اقدام تروریستی پنج نفر از نیروهای پلیس 
و سپاه مرزی جان خود را از دست دادند.حوادث 
تروریستی طی سه سال اخیر به طور بی سابقه ای 

در پاکستان شدت یافته است.

 کره شمالی: پیونگ یانگ در پی رزمایش های 
نظامی اخیر آمریکا و متحدانش در شبه جزیره 
کره با انتشار بیانیه ای شدیداللحن، این اقدامات 
را »تهدیدی آشکار و تحریک آمیز« علیه امنیت 

منطقه توصیف کرد.

 اعتراف سربازان صهیونیستی 
 به استفاده از فلسطینی ها

 به عنوان سپر انسانی 
  )IDF( به گفته یک سرباز نیروی دفاعی اسرائیل
ارتش رژیم صهیونیستی در غزه فلسطینی ها 
را مجبور می کند وارد خانه ها و تونل هایی که 
احتمال بمب گذاری در آنها هست شوند تا اگر 
خطری بود به سربازان اسرائیلی آسیب نرسد و 5 

اسیر فلسطینی با این کار کشته شدند . 
این سرباز با بیان اینکه واحد او از دو اسیر فلسطینی 
به همین منظور استفاده کرد افزود : به آنها می 
گفتیم که قبل از ما وارد ساختمان شوند تا اگر 
تله های انفجاری وجود داشته باشد، آنها منفجر 
می شوند نه ما. البته این عمل در میان واحدهای 
اسرائیلی در غزه کاری رایج است.این کار آنقدر در 
ارتش رژیم صهیونیستی رایج است که به آن عنوان  
»پروتکل پشه« داده اند. مقیاس و گستره دقیق 
این عمل توسط ارتش اسرائیل مشخص نیست. 
اما اذعان دو سرباز و پنج غیرنظامی صهیونیستی 
نشان می دهد که در  شمال غزه ،خان یونس و 
رفح این روند جاری بوده است .این سرباز تصریح 
کرد که واحد او که در آن زمان در شمال غزه 
بود، قبل از ورود به یک ساختمان مشکوک از 
روش های استاندارد مثل استفاده از سگ یا سوراخ 
کردن پهلوی آن با گلوله تانک یا بولدوزر زرهی 
استفاده می کرد اما بهار امسال یک افسر اطاعاتی 
با دو زندانی فلسطینی که یک پسر ۱6 ساله و یک 
مرد 2۰ ساله بودند آمد و با این ادعا که آنها قبا با 
حماس همکاری داشتند قبل از ورود به ساختمان 
ها از آنها به عنوان سپر انسانی استفاده کرد.وقتی 
این سرباز علت را جویا شده یکی از فرماندهان به 
او گفته است: بهتر است فلسطینی منفجر شود و 

نه سربازان ما .
این سرباز گفت: این کار خیلی تکان دهنده بود 
اما وقتی چندماه در غزه باشی دیگر نمی توانی 
فکر کنی تو فقط خسته ای. بدیهی است که من 
هم ترجیح می دهم سربازان ما زنده بمانند .بنابر 
قوانینی بین المللی استفاده از غیرنظامیان برای 
محافظت از فعالیت های نظامی یا شرکت دادن 
اجباری غیرنظامیان در عملیات نظامی ممنوع 
است .به گفته وزارت بهداشت فلسطین، حمات 
رژیم صهیونیستی از اکتبر سال گذشته تاکنون 
بیش از 42 هزار فلسطینی را در غزه کشته است. 
سازمان ملل می گوید که اکثر کشته شدگان 

غیرنظامی هستند.
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این روزها رژیم صهیونیستی در حالی سیاست کشتار 
دسته جمعی مردم لبنان را اجرا می کند که فرانسه 
مدعی برگزاری اجاسی با محوریت کمک به لبنان با 
حضور دهها کشور شده است. در پایان این نشست نیز 
وزیر خارجه فرانسه اعام کرد که در جریان نشست بین 
المللی حمایت از لبنان در شهر پاریس مبلغ ۸۰۰ میلیون 
دلار کمک بشردوستانه برای این کشور جمع آوری شد. 

مکرون اعام کرد که فرانسه ۱۰۰ میلیون یورو کمک 
مالی به آوارگان لبنانی ارایه خواهد کرد. 

این ادعاهای به اصطاح بشر دوستانه از سوی فرانسه 
در حالی مطرح شده است که پیش از این نیز پاریس 
چندین نشست به نام لبنان برگزار و میلیاردها دلار تعهد 
مالی کرده بودند اما تا به امروز هیچ کدام از آنها محقق 
نشده است لذا این ادعا را نیز می تواند ادامه همان روند 
دانست. در همین حال این کمک ها صرفا با یک کلید 
واژه همراه است و آن مقابله با آوارگان است. این مسئله 
یعنی اینکه غرب با جمع آوری پول سایر کشورها ویژه 
کشورهای عربی به دنبال حفظ آوارگان در خاک لبنان 
است تا از موج حرکت آنها به مرزهای اروپا جلوگیری 
کرده باشد چنانکه همچنین توافقاتی نیز با ترکیه، تونس، 

اردن، آلبانی و... داشته است. 
نکته مهم آنکه فرانسه در حالی مدعی رفتار بشر دوستانه 
است که در عمل هیچ اقدامی در این زمینه صورت 
نمی دهد چرا که مشکل اصلی لبنانی ها را تجاوزات رژیم 
صهیونیستی تشکیل می دهد حال آنکه فرانسه تا به امروز 
حامی و تامین کننده تسلیحات این رژیم برای کشتار در 
لبنان و غزه بوده است. پاریس نمی تواند از یک سو حامی 
رژیم صهیونیستی باشد و از سوی دیگر ادعای رویکرد بشر 

دوستانه در قبال لبنان را سر می دهد. 
این رویکرد غیر مسئولانه زمانی اشکارتر می شود که 
جوزف بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با 
صدور بیانیه ای بدون اشاره به حمایت غرب در حمایت از 
صهیونیست ها و اقدام نداشتن برای توقف جنایاتش مدعی 

شد که ایران و حزب الله در قبال قطعنامه ۱7۰۱ شورای 
امنیت سازمان ملل مسئولیت دارند. 

دروغ پردازی فرانسه و سایر کشورهای غربی را در رفتار 
آنها علیه بیروت در حوزه تجارت جهانی می توان مشاهده 
کرد چنانکه الیسا د آندا مادرازوه رئیس گروه ویژه اقدام 
مالی روز جمعه اعام کرد که لبنان نیز به فهرست 

خاکستری این نهاد اضافه شده است. 
این مسئله یعنی اینکه لبنان هم باید در برابر تچاوز 
نظامی صهیونیست ها ایستادگی کند و هم اینکه در 
اقدام با حامیان این رژیم و تحریم ها مقابله نماید. این 
روند ماهیت واقعی رفتاری فرانسه را آشکار می سازد 
 که صرفا دخالت در امورلبنان بدون هیچ کارکرد 

مثبتی می باشد. 

یادداشت

گزارش

سازمان جهانی بهداشت )WHO( در پی گزارش هایی مبنی بر حمله توپخانه ای 
و تیراندازی رژیم صهیونیستی به بیمارستان کمال عدوان در اوایل صبح جمعه 
و زخمی شدن چندین نفر، ارتباط خود را با کارکنان این مرکز در شمال غزه 

از دست داد.
تدروس آدهانوم گبریسوس، مدیرکل سازمان جهانی بهداشت، در بیانیه ای در 
رسانه اجتماعی ایکس نوشت: از زمان گزارش مبنی بر حمله به بیمارستان کمال 
عدوان در شمال غزه، ارتباط ما با کارمندان این مرکز قطع شده است. این تحول 
با توجه به تعداد بیمارانی که در این بیمارستان حضور داشتند و افرادی که 
در آنجا پناه گرفته بودند عمیقاً نگران کننده است.وی ادامه داد: طبق گزارش 
ها, چهار کارمند این بیمارستان مجروح، 44 کارمند دیگر بازداشت و چهار 
آمبولانس آسیب دیده است. در حال حاضر حدود 6۰۰ بیمار، کارمندان سامت 
و افراد در بیمارستان پناه گرفته اند.مدیرکل بیمارستان کمال عدوان تاکید 
کرد: ما خواهان محافظت از بیمارستان ها، کارمندان بخش سامت و بیماران 
هستیم. اکنون به آتش بس نیاز داریم.رژیم صهیونیستی به رغم هشدارهای 
بین المللی برای حفاظت از بیمارستان کمال عدوان غزه، در اقدامی جنایتکارانه 
تمامی کادر درمان این بیمارستان را بازداشت و به محل نامعلومی انتقال داد. 
نظامیان رژیم صهیونیستی تمامی کادر پزشکی مرد بیمارستان کمال عدوان را 
به استثنای دکتر »حسام ابو صفیه« رئیس این بیمارستان و یکی از بانوان کادر 
پزشکی و یکی از نیروهای خدماتی )نظافت( این بیمارستان بازداشت کردند.
دفتر اطاع رسانی دولتی در نوار غزه اعام کرد ارتش رژیم صهیونیستی از هفتم 
اکتبر 2۰2۳ تاکنون 2۳۰۰ جسد را از چندین گور به سرقت برده است.به نقل 
از خبرگزاری آناتولی، دفتر اطاع رسانی دولتی در نوار غزه اعام کرد ارتش رژیم 
صهیونیستی از ابتدای این جنگ حدود ۱۹ مقبره از مجموع 6۰ مقبره را به 
شکل کلی یا جزئی در مناطق مختلف غزه تخریب کرده است.رژیم صهیونیستی 
با حمایت مطلق آمریکا از هفتم اکتبر 2۰2۳ تاکنون در جنگ غزه بیش از ۱4۳ 

هزار شهید و زخمی و بیش از ۱۰ هزار مفقود برجای گذاشته است.
در همین حال شاخه نظامی جهاد اسامی فلسطین از سرنگونی یک کوادکوپتر 
رژیم صهیونیستی در حال پرواز بر فراز شمال نوار غزه خبر داد.یک منبع ارشد 
در مقاومت فلسطین با بیان اینکه حماس از مواضع اصلی خود درباره آتش بس و 

تبادل اسرا که قبا مطرح کرده بود، عقب نشینی نخواهد کرد، درباره فریبکاری 
تازه صهیونیست ها در این زمینه و انجام یک معامله جزئی و فرار از توافق 
جامع، هشدار داد.این منبع در گفتگو با المیادین اظهار داشت: بار دیگر تاکید 
می کنیم که حماس هرگونه معامله جزئی را که اشغالگران سعی در پیشنهاد 
آن دارند، رد می کند؛ زیرا اینگونه پیشنهادات صهیونیست ها به خواسته های 
اصلی مردم فلسطین که آتش بس جامع و خروج کامل اشغالگران از نوار غزه 
است، پاسخ نمی دهد.صندوق کودکان سازمان ملل متحد )یونیسف( اعام کرد 
که 22 کودک ماهانه به منظور درمان و معالجه از غزه خارج می شوند.براساس 
گزارش النشره، »جیمز الدر« سخنگوی صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل 
)یونیسف( امروز شنبه در اظهاراتی مطبوعاتی در دفتر سازمان ملل در ژنو گفت، 
میانگین کودکانی که در حال حاضر از غزه خارج می شوند به کمتر از یک کودک 
در روز رسیده است.وی در ادامه افزود، اگر این روند مرگبار آهسته ادامه یابد، 
خروج 25۰۰ کودک نیازمند مراقبت های پزشکی فوری بیش از هفت سال طول 

خواهد کشید.
 گاردین در گزارشی از شرایط کنونی غزه آورده است: بیمارستان ها گلوله باران 

شده ند، پناهگاه ها به آتش کشیده شده اند، مردان و پسران از خانواده های خود 
جدا شده اند و با خودروهای نظامی منتقل شده اند. با گذشت یک سال از جنگ، 

غیرنظامیان در شمال غزه می گویند که وضعیت بدتر از همیشه است.
حدود 4۰۰ هزار نفر در شهر غزه و شهرهای اطراف آن از زمانی که رژیم 
صهیونیستی ارتباط این منطقه را از بقیه قلمرو قطع و دستور تخلیه را صادر 
کرد، باقی مانده اند. برخی حاضر به ترک خانه نیستند، زیرا می ترسند هرگز 
اجازه بازگشت نداشته باشند. برخی دیگر به خاطر اعضای سالخورده یا معلول 
خانواده تصمیم گرفته اند در جای خود بمانند. غیرنظامیان با اشاره به شلیک 
تک تیراندازها و بازداشت ها توسط نیروهای اسرائیلی می گویند که مسیرهای 

جنوب ناامن است.
خبر دیگر آنکه به گزارش المنار، مقاومت اسامی لبنان صبح امروز هم شماری از 
مراکز و پایگاه های مهم نظامی رژیم صهیونیستی را هدف قرار داد. در بیانیه های 
حزب الله درباره این عملیات ها آمده است: برای حمایت از ملت استوار فلسطین و 
پشتیبانی از مقاومت دلاور و شریف آن در نوار غزه و در چارچوب سلسله عملیات 
خیبر برای پاسخ به تجاوزات و کشتارهای دشمن صهیونیستی، مجاهدان مقاومت 
اسامی با ندای لبیک یا نصرالله پایگاه هوایی »تل نوف« را در جنوب تل آویو 
هدف حمله با یک دسته از پهپادهای انفجاری قرار داد و پهپادها با دقه به اهداف 
خود اصابت کردند.حزب الله در نخستین دقایق هم اعام کرده بود که شهرک 
صهیونیست نشین کریات شمونه را هدف حمله سنگین موشکی قرار داده است.

منابع عبری زبان از حمله موشکی از لبنان به مناطقی در شمال فلسطین اشغالی 
از جمله نهاریا و الجلیل غربی خبر دادند. مقاومت اسامی عراق اعام کرد هدفی 
نظامی را در شهر اشغالی عکا در شمال فلسطین اشغالی هدف حمله پهپادی 
قرار داده است.بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعام کرد زمان اقدام 
فوری رهبران جهان، برای پایان دادن به فاجعه انسانی در غزه فرا رسیده است.

یکی از نمایندگان حزب الله در پارلمان لبنان با بیان اینکه رژیم صهیونیستی 
با هدف قرار دادن عامدانه اصحاب رسانه به دنبال جلوگیری از افشای چهره 
جنایتکار خود در جهان است، تاکید کرد صرفا محکومیت کافی نیست و جامعه 
جهانی وظیفه محافظت از رسانه ها را دارد.مقاومت لبنان از حمله پهپادی به 

پایگاه هوایی صهیونیست ها در جنوب تل آویو و 2 پایگاه دیگر خبر داد.

صرفا به نام لبنان

علی تتماج
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شاه و نخست وزیر انگلیس در سفر به کشور ساموآ 
به منظور حضور در نشست سران کشورهای اتحادیه 
کشورهای مشترک المنافع، به درخواست ها به منظور 
پوزش خواهی از پیشینه سیاه دوران استعمار و برده 

داری بریتانیا، پاسخ ندادند.
اتحادیه کشورهای مشترک المنافع یا اتحادیه کشورهای 
همسود، مجموعه ای از 56 کشور مستقل است که 
همه آن ها به جز موزامبیک و کامرون قباً مستعمره 
امپراتوری بریتانیا بوده اند. شماری از اعضای این گروه 
از آفریقا و حوزه کارائیب، مدت هاست از دولت بریتانیا 
می خواهند برای استعمار کشورشان و هجوم به این 
کشورها و ربایش ساکنان آن برای بردگی و راه انداختن 
شبکه جهانی برده داری ، پوزش بخواهد و تاوان بپردازد. 
بریتانیا که در سال جاری پس از آمریکا با ۱7.۸ تریلیارد 
دلار، با ۹.۸2 تریلیارد دلار، دومین کشور مقروض جهان 
است، با این کار مخالفت کرده است و در این نشست 
نیز کایر استارمر، نخست وزیر بریتانیا، همچون اساف 

خود، با طرح این موضوع مخالفت کرد. 
نخست وزیر انگلیس ضمن رد گفتگو در این باره به 
رهبران این کشورها توصیه کرد به جای تمرکز بر 
گذشته، به موضوعات جاری و آینده بپردازند. نظام 
انگلیس نگران است پوزش خواهی درباره پیشینه 
سیاه دوران استعمار و برده داری، آن را ناچار سازد به 
کشورهای استعمارزده، تاوان نیز بپردازد. نخست وزیر 
انگلیس از جانب شماری از اعضای حزب کارگر و نیز 
دولت های آفریقایی و حوزه کارائیب زیر فشار قرار دارد 

تا از نقش این کشور در دوران امپراتوری بریتانیا که به 
برده گرفتن مردم مناطق مستعمره و غارت منابع آن 
ها منجر شد، پوزش بخواهد و پیشنهاد دهد بابت آن 

اقدامات، غرامت بپردازد. 
چارلز سوم، شاه انگلیس نیز در یک سخنرانی در کشور 
ساموآ از گذشته "دردآور" گفت و افزود: هیچ یک از ما 
نمی توانیم گذشته را تغییر دهیم اما می توانیم درس 
های تاریخ را بیاموزیم و راه های خاقانه برای تحمل و 
نیز رفع نابرابری ها پیدا کنیم. بدین ترتیب شاه انگلیس 
نیز از مردم کشورهای مستعمره که شهروندانشان به 
بردگی گرفته شده بودند، هیچ سخنی بر زبان نیاورد. 
مقامات بریتانیا می دانند در صورت پوزش خواهی از 
گذشته ننگین این کشور در دوران غارت کشورها و 
راه انداختن تجارت برده، گام بعدی، ضرورت پرداخت 
خسارات به این کشورها خواهد بود. به جز انگلیس که 
چارلز سوم خود در آن حضور دارد، در ۱4 کشور دیگر 
عضو قلمروهای مشترک المنافع، شامل استرالیا، نیوزیلند، 
پاپوآ گینه نو، جزایر سلیمان، تووالو )در اقیانوسیه(، کانادا 
)در آمریکای شمالی(، بلیز )در آمریکای جنوبی(، آنتیگوآ 
و باربودا، باهاما، گرنادا، جامائیکا، سنت کیتس و نویس، 
سنت لوسیا، سنت وینسنت و گرنادین ها ، چارلز سوم، 
عنوان "رئیس کشور" را داراست و "فرماندار کل" معمولاً 
به پیشنهاد نخست وزیر آن کشور و دستور چارلز سوم 
انتخاب می شود. مقام ریاست کشور مقامی تشریفاتی 
است و در عمل کارهای روزمره کشورهای قلمرو از طریق 

دولت انتخابی به ریاست نخست وزیر انجام می شود.

بی اعتنایی نظام انگلیس به خواست کشورهای استعمار شده
در حالی همچنان نقض حقوق بومیان در آمریکا 
ادامه دارد که در یک کار کاما تبلیغاتی برای هریس 
دموکرات ،رئیس جمهور آمریکا، در یک عذرخواهی 
رسمی از بومیان آمریکا، از نقش دولت این کشور در 
ایجاد مدارس شبانه روزی که طی ۱5۰ سال به بومیان 

آسیب رسانده بود، ابراز پشیمانی کرد.
 رئیس جمهور آمریکا، جو بایدن، به طور رسمی بابت 
نقش دولت آمریکا در مدیریت مدارس شبانه روزی که 
بیش از ۱5۰ سال به بومیان آمریکایی )سرخ پوستان( 
آسیب رسانده بود، عذرخواهی کرد.بایدن در عذرخواهی 
خود در یک زمین ورزشی روباز در روستای »لافین« 
ایالت آریزونا نزدیک شهر فینیکس گفت: »این یکی از 
مهم ترین کارهایی است که در تمام دوران حرفه ای خود 
فرصت انجام آن را داشته ام.«وی افزود: »این گناهی 
است که بر روح ما سنگینی می کند… من به طور 
رسمی عذرخواهی می کنم.«در این سخنرانی، چند 
صد نفر حضور داشتند که بسیاری از آنان لباس های 
قبیله ای سنتی به تن داشتند و هنگامی که بایدن بابت 
آسیب های وارد شده به بومیان آمریکایی در مدارس 
شبانه روزی در سراسر این کشور عذرخواهی کرد، 
وی را تشویق کردند.این اولین باری بود که بایدن در 
زمان حضور در سمت خود به یکی از مناطق بومیان 
آمریکا می رود. این بازدید بخشی از تاش های او برای 
تقویت میراث سیاسی اش در ماه های پایانی حضورش 
در کاخ سفید به شمار می رود.همچنین، ایالت آریزونا 
یکی از هفت ایالت نوسانی در رقابت شدید انتخابات 

آمریکاست که قرار است در پنجم نوامبر برگزار شود. 
در این انتخابات، کامالا هریس، معاون رئیس جمهور 
دموکرات و دونالد ترامپ، رئیس جمهور پیشین 
جمهوری خواه به رقابت خواهند پرداخت. تقارن این 
اقدام با زمان برگزاری انتخابات و وضعیت نامطلوب 
هریس نامزد دموکرات ها دروغین بودن این عذرخواهی 
را کاما آشکار می سازد. این امر زمانی آشکار می شود 
که سه سال پیش ماجرای آزار و اذیت فرزندان بومیان 
آمریکایی برای یکصد و پنجاه سال موضوعی است که 
بار ها به آن بی توجهی شده است. بازماندگان این آزار 
و اذیت ها در مراسمی، خاطرات خود را مرور کردند.

وزارت کشور آمریکا گزارشی را درباره مدارس بومیان 
منتشر کرد. وزیر کشور آمریکا به سخنان برخی از 
بازماندگان این مدارس گوش فرا می دهد. اظهارات آن ها 
بسیار آزاردهنده است.5۰۰ مدرسه بومیان در آمریکا در 
ده ها ایالت وجود داشته است. زبان و محبت خانواده از 
فرزندان بومیان آمریکایی دریغ شده است. آزار و اذیت 
بخشی از سیاست مقامات این مدارس بوده است. ما 
بار ها این موضوع را در جریان این سخنرانی ها شنیدیم.

یکی از بومیان گفت: زمانی که ما به آنجا می رفتیم در 
خطر بودیم. هر روز صبح در خطر بودیم. ما همیشه 
در هراس بودیم. ما کودک بودیم. ما بار ها مورد آزار 
و اذیت واقع شدیم. گاهی اوقات به صورت ما سیلی 
زده می شد. شما نباید هیچ اعتراضی می کردید. 
 شما نباید گریه می کردید اگر این کار را می کردید 

وضعیت بدتر می شد.

عذرخواهی بدون پشتوانه بایدن برای مشتی رای 

بیمارستان ها همچنان اولویت جنایات اشغالگران است 

»کمال عدوان« نمادی دیگر از توحش صهیونیستی

سران گروه هفت طرح پرداخت وام 5۰ میلیارد دلاری به اوکراین از محل 
دارایی های مسدودشده دولت روسیه را نهایی کردند.

سران گروه هفت جمعه شب در بیانیه ای اعام کردند »این وام از کانال های 
مختلفی به اوکراین ارائه خواهد شد تا بودجه، ارتش و بازسازی« این کشور کمک 
شود.بر اساس این بیانیه، پرداخت این وام 5۰ میلیارد دلاری از اول دسامبر جال 
جاری میادی آغاز شده و تا اواخر سال 2۰27 ادامه خواهد داشت.ایالات متحده 
اعام کرد که به عنوان بخشی از کمک مالی 5۰ میلیارد دلاری گروه هفت 
)G7( و اتحادیه اروپا به اوکراین، 2۰ میلیارد دلار به این کشور وام می دهد و 
اقساط این وام از محل سود دارایی های مسدود شده روسیه و بدون تحمیل بار 
مالی به مالیات دهندگان اوکراینی، بازپرداخت خواهد شد.نماینده ایرلند با انتقاد 
از حمایت مالی اتحادیه اروپا که موجب مرگ هزاران اوکراینی می شود، تاکید 
کرد که سیاستمداران اقدامی برای مردم اوکراین انجام نمی دهند.میک والاس، 
نماینده سابق پارلمان اروپا از ایرلند گفت که اتحادیه اروپا آماده است با وجود 
مرگ هزاران نفر از شهروندان اوکراینی تا میلیارد ها یورو برای درگیری در این 

کشور هزینه کند. 
در همین حال مقام های امنیتی ژاپن، کره جنوبی و آمریکا در ماقاتی در 
واشینگتن بار دیگر ادعاها نسبت به اعزام هزاران نیروی کره شمالی به روسیه را 
تکرار و نسبت به این موضوع به شدت ابراز نگرانی کردند.ماریا زاخارووا سخنگوی 
وزات خارجه روسیه گفت که غربی ها به فریبکاری ادامه می دهد و گفت وگو 
درباره حل مناقشه اوکراین زمانی امکان پذیر می شود که غرب انتقال تسلیحات 
به کی یف را متوقف کند.وی که با شبکه تلویزیونی »تزارگراد« گفت وگو می کرد، 
افزود که اگر کسی درباره »نشانه های عادی شدن« عملکرد غرب صحبت کند 
اما انتقال تسلیحات به اوکراین ادامه پیدا کند، نباید این اظهارات را باور کرد.
سخنگوی وزارت خارجه روسیه تاکید کرد: تا زمانی که انتقال تسلیحات ادامه 
دارد، من هیچ موضوعی برای گفت وگو با غرب نمی بینم. آنها مثل همیشه به 

فریبکاری ادامه می دهند.
در ادامه ادعا های کره جنوبی و متحدانش مبنی بر اعزام نیرو های کره شمالی 
به روسیه برای جنگ در اوکراین، نهاد اطاعاتی آمریکا در گزارشی مدعی شد 
نیرو های کره شمالی وارد منطقه کورسک روسیه شده اند ولی هنوز به نبرد 
نپیوسته اند و مشخص نیست که آنها چه نقشی ایفا خواهند کرد. لوید آستین، 
رئیس پنتاگون، همین استدلال های مبهم را مطرح کرد و برای دومین بار حضور 
ارتش کره شمالی در روسیه را تایید کرد. نیویورک تایمز به نقل از یک مقام 
اوکراینی مدعی شد که نیرو های وارد شده بخشی از یک واحد نخبه کره شمالی 
بودند. بیلد آلمان نوشت که رهبر کره شمالی یک هنگ نخبه به روسیه فرستاد.

کیم جونگ گیو، معاون وزیر خارجه کره شمالی گفت که اعزام ارتش کره شمالی 
به روسیه نقض قوانین بین المللی نیست.در جریان نشست بریکس، ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روسیه داده های رسانه های خارجی را تایید یا تکذیب نکرد. 
وزارت دفاع این کشور هم در مورد گزارش های مربوط به اعزام پرسنل نظامی 

کره شمالی به فدراسیون روسیه اظهار نظری نکرد.
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